[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ бланк.jpg]
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«26» июля 2017 г.                 с.Александровское                                               №146-р

О назначении уполномоченного подразделения и ответственного лица за развитие муниципально-частного партнерства

В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федерального закона  от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и в целях обеспечения эффективного управления имуществом, находящимся в собственности Александровского муниципального района Ставропольского края администрация Александровского муниципального района Ставропольского края:
1. Определить отдел экономического развития администрации Александровского муниципального района Ставропольского края уполномоченным подразделением, непосредственно осуществляющим организацию (обеспечение) процесса подготовки и сопровождения проектов муниципально-частного партнерства, в том числе концессионных.
2. Назначить Ермошкина Владимира Ивановича,  первого заместителя главы администрации Александровского муниципального района, ответственным за развитие муниципально-частного партнерства на территории Александровского муниципального района Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Александровского муниципального района Ставропольского края Ермошкина В.И.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Александровского                                                                                              муниципального  района                                                                                            Ставропольского края                                                                      Л.А. Маковская

Проект вносит:

первый заместитель главы
администрации                                                                               В.И. Ермошкин

Проект визируют:

И.о. управляющего делами
администрации,
начальник отдела по
организационным
и общим вопросам                                                                         Г.В. Редькина

заместитель начальника
юридического
отдела администрации                                                                   М.А. Дернов

Проект подготовил:

начальник отдела                                                                                                         экономического развития                                                                                                администрации                                                                               И.Е. Мацагоров
image1.jpeg